INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023

Edital nº 360 de 26 de junho de 2023

Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo,18 de abril de 2024

COMUNICADO N.º 5/2024 - CONC-IFSP/RET/IFSP

A Comissão de Concurso Público, regido pelo Edital 52/2022, nomeada pela Portaria

Portaria IFSP nº 443, de 13 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, vem a público

divulgar o Resultado Final do procedimento de heteroidentificação, conforme os critérios

estabelecidos  pelo Edital 52/2022 e COMUNICADO N.º 04/2024 - CONC-IFSP/RET/IFSP.

Inscrição

Nome do(a) candidato(a)
Resultado:

Favorável, Não
Favorável ou Ausente

0030037873 Denys Ogata Macedo  Favorável

*Processo nº 23305.006653.2024-59/ Autos nº 5016179- 63.2022.4.03.6100

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria IFSP nº 443, de 13 de janeiro de 2022